
２０１１年５月１９日 
関 係 各 位 
 

財団法人 日本野球連盟 
会長 市野 紀生 

 
第８２回都市対抗野球大会の会場並びに日程等について 

 
拝啓 このたびの東日本大震災で被災されました皆さま方には、心よりお見舞いを申し

上げますとともに、１日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 
さて、日本野球連盟では、本日（５月１９日）、臨時理事会を開催し、先般の理事会

において、秋に延期、かつ、関東・東北以外の地域で開催する方針としていた標記「第

８２回都市対抗野球大会」について、下記のとおり決定致しました。 
本決定に際しましては、日本野球機構、オリックス球団をはじめとするプロ野球関係

者並びに大阪シティードームの皆さまに多大なご尽力をいただきましたことを申し添

えるとともに日本野球連盟を代表して心から感謝の意を表する次第であります。 
当連盟と致しましては、社会人野球の文化を象徴する都市対抗野球大会が今年も多く

の皆様の記憶に残る素晴らしい大会となるよう精一杯努めてまいる所存でございます。 
平素より社会人野球を応援いただいているファンの皆様、関係各自治体、各加盟チー

ム並びに関係各企業の皆様には、何卒ご理解をいただきたくご高配の程よろしくお願い

申し上げます。 
敬具 

記 
 
１． 第８２回都市対抗野球大会概要（変更事項のみ） 
 （１）球場  京セラドーム大阪 
 
 （２）期日  ２０１１年１０月２２日（土）～ １１日間 
   ※ただし、日本野球機構並びにオリックス球団と協議の上、一部日程を変更する 

場合があります。 
 

 （３）その他  
   ①各地区予選     原則として９月１１日（日）までに終了する。 
     
   ②組み合わせ抽選会   ９月２２日（木） 会場調整中（東京都内） 
     
   ③その他 

前売り入場券の発売をはじめ、試合日程の詳細については、都市対抗野球大会 
運営委員会で協議し、別途ご案内致します。 
各地区予選日程に関する変更状況は JABA 公式サイトでご確認ください。 

 
以上 


